[bookmark: _GoBack]Papel Timbrado
Ofício nº _____/2018
Assunto: Comunica Comissão Especial de Avaliação – Estágio Probatório.

Senhora Dirigente,

A direção da EE ___________________________, município de ___________, comunica a V.Sa., os membros da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho dos Professores em Estágio Probatório, com vigência a partir de ____/____/____ (última data da alteração).

	NOME
	RG
	CPF

   							 Limeira, ____de junho de 2018

        Atenciosamente.

							Carimbo/assinatura do Diretor

Ilma. Sra.
Profa. Isabel Cristina Pivetta Fodra
DD. Dirigente Regional de Ensino
Limeira/SP